Исполнительному  директору  АНО ДО

"Растем Вместе"
Самсонову Е.Б.

 от ___________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Проживающего: ____________________________

__________________________________________

__________________________________________

Тел.:______________________________________

Эл.почта:__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
__________________________________________________________________

(Ф, И,, дата рождения)
в ____________группу
с "____" _________20  __г.
Документы:

1. Копия свидетельства о рождении;

2. Копии паспортов родителей;

3. Медицинская карта;

4. Эссе (либо анкета)
5. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства

«____»_____________20___ г

__________
________________

       (подпись.)

(расшифровка)